da contratação direta dos serviços, com as seguintes características:

Palestra presencial para colaboradores, presidentes e conselheiros com o tema "Assédio
Organizacional e Saúde Mental".

Empresa: PSA Curadoria de Palestras Ltda. (CNPJ: 11.324.248/0001-24)

Valor: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais).

Brasília, na data da assinatura

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO

Presidente

Documento assinado eletronicamente por José de Ribamar Oliveira Filho , Presidente, em 17/11/2025, às 17:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 15 de novembro de 2020 .